SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 001/2025 – EEMTI GOVERNADOR GONZAGA MOTA

TÉCNICAS ADMINISTRATIVAS E VENDAS - TAV

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI GOVERNADOR GONZAGA MOTA, INEP: 23085347 no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº
22/2000 e alterações, torna público o resultado da primeira etapa do processo seletivo que consiste em:  Análise de plano de
aula elaborado e apresentado pelo candidato.

NOME

Avaliação do
documento

elaborado: máximo
16 pontos;

Avaliação da
apresentação do

plano de aula:
máximo 24 pontos.

TOTAL

ANA CLÁUDIA MARTINS CAVALCANTE 15 23 38
DULCIVANDA MOURÃO DE OLIVEIRA 15 20,5 35,5
FRANCISCA LUCÉLIA SAMPAIO DA SILVA 15 21 36
FRANCISCO DAS CHAGAS PAIVA DA COSTA 14 21 35
KAROLINE CAVALCANTE DE AZEVEDO 10 22 32
LUCILANIA RODRIGUES DE SOUZA AUSENTE
RANIELA RODRIGUES ARAÚJO 14 20,5 34,5

Crateús-CE, 24 de fevereiro de 2025.

___________________________________________________________________________
(DIRETORA ESCOLAR)

		2025-02-24T14:57:56-0300